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FAKTÚ na _ Daňorný doklad

Yrr..nY úrad Bánovce nad Bebravou
Číslo žvnostenského registra: 31 0-10562

číslo tovaru Názov

." r{*

Číslo obj"

K.symbol

PREVADzKA:

-? eb,.,,ř číslo : 202414'10

DL ,.2o24141a

Počet MJ %DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu

René Šiko - lrláso _ údeniny

žnna tlss16
Bánovce nad Bebravou

957 04

lČDPH
DlČ

Banka

Úcet

lBAN

SWlFT

sK1 1 25851 O78 lČo 53482077

1 1 25851 078

všeob. úverová banka

4399722053/0200
s K8702000000004399722053
sUBAsKBX

Dáfum dodania

Dátrm vyhatovenia Fa,

Dátum splatnosti

Forma úhrady

17 -09.24

17.09.24

01.10.24

PP

TlFax 0918215093

oDBERATEI: Stredná odborná škola technická

Ul.1.mája22
953 01 Zlaté Moravce
slovensko

IČDPH lČ0:00893129 DIČ: 2021 059051

16

99

bU
,160

10

10
,10

20

Hovádzie stehno, ml. býk, SK
Kuracie stehná chladené 0,2009., SK
Bravčové stehno chladené, sk
Obyčajné párky, SK

3,000 kg

3,300 kg

17.200kg

3,1 00 k9

11.810

3,540

7.000

7.92o

l Z, VUU

3.890

7,700

9,500

35.430

11,682

12o.4o0

24,552

Ďakujeme, že ste sa rozhodli pre slovenského výrobcu a podporujete tak našu ekonomiku
Naša spoločnosť spracováva výlučne slovenské máso a domáce másové uýrobky.

Faktúra slúží zároveň ako dodací list.

DPH í0%
DPH20%
Gelkom

Vystavil : Bočkayová

192.064

Spolu
184.26

29.46

213.72

celkom k úhrade : 213.72 EUR

Slovom : dvestotrinást' + 2

Základ
167.51

24.55

í92.06

DPH
16.75

4.91

21.66

Fr.

Wa

s,č,: 00431

V pripade neuhradenia tejto

faktúry v termíne splatnosti

bude ta(o iaktjra postúpená

na správu a,.,ymáhanie spoločnosli

PAT R l@T GROUP s.r.o,

UPoZoRNENlE!
Tel.: 0917 7177 72, e-marl: vymahanie@patriotgroup.eu

sunsoft @ 2024

!/?.,'l/,"


